ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е. А. НИКОНОВА С. ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.       № 64/15  -ОД

Об утверждении планов мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

- План мероприятий по противодействию коррупции;

- План организации по противодействию коррупции.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: __________________/С.В.Хопова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е. А. НИКОНОВА С. ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.       № 64/16  -ОД

Об утверждении планов мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: ______________/С.В.Хопова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. ВАСИЛЬЕВКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Е. А. НИКОНОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.01.2020 г.       № 2/4  -ОД

Об утверждении Положений

На основании решения Управляющего совета, протокол № 8 от 09.01.2020 года, общего

собрания работников, протокол №4 от 09.01.2020 года

Приказываю:

Утвердить следующие положения по антикорупции согласно списка:

1. Программа по антикоррупционному  воспитанию обучающихся.

2.  Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников.

3.  Положение о комиссии по противодействии коррупции.

4.  Стандарты и процедуры, направленные на добросовестной работы и поведения

работников.

5.  Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях

склонения к совершению коррупционных правонарушений.

6.  Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в

Учреждении.

7.  Порядок применения дисциплинарных взысканий к работникам Учреждения.

8.  Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов.

9.  Антикоррупционная политика.

10.  Положение о комиссии по соблюдению требований с служебному поведению

работников.

11.  Положение  о  порядке  уведомления  работником,  о  возникновении  личной

заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов.

12.  Положение   о  порядке  взаимодействия  школы  с  правоохранительными

органами в сфере противодействия коррупции.

13. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников.

14.  Порядок применения дисциплинарных взысканий к работникам ГБОУ СОШ с.

Васильевка

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: ________________/С.В.Хопова

		2023-09-13T11:14:58+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.